
©  2 0 2 0  A l c a  p l a s t ,  s .  r .  o .  Z m ě n y  r o z m ě r ů  a  p r o v e d e n í  v y h r a z e n y .  |  w w w . a l c a p l a s t . c z 1

AEZ120-950

ALCA LIGHT – osvětlení APZ5 Spa, bílá

Použití

Pro osvětlení odtokového systému APZ5 Spa 

Vlastnosti

Barva osvícení: bílá 

Napájení ze sítě, nutno dokoupit zdroj – doporučený AEZ311 

Nutné řešit samostatné zapínání osvětlení 

Osvětlení pomocí LED pásku, který se zabuduje do těla žlabu 

Při objednání spolu se žlabem je osvětlení namontováno již ve výrobě 

Rozsah dodávky

Kabelová vývodka PG9 pro protažení kabelu z těla žlabu 

Konzola pro uchycení lišty LED osvětlení do těla žlabu 2 ks 

Lišta s bílým LED osvětlením pro žlab APZ5 

Připojovací kabel v ochranné hadici v délce 5 m 

Objednací kód, Logistické informace

Hmotnost Rozměr Množství

Kód EAN Délka (kus | balení)(kus | balení | paleta) (balení | paleta)

AEZ120-950 8595580502546950 mm 0,6758 | 0,0000 | 0,0000 kg 850×30×30 | 850×30×30 mm 1 | – ks

Záruky

2/3 roky 

Celní kód

85414010 

Technické parametry

Výstupní napětí 12 V DC 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

